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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set pakning af varme fødevarer til dagens
levering. Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemperaturer i kølefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og udstyr i
produktionslokaler samt kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre og
vinduer i produktionslokaler, bagdør og vindue ved siden af
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer for
køl+frost, opvarmning samt nedkøling for 2018 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Ophængning af kontrolrapport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden oplyser at ny hjemmeside er under
udarbejdelse og link til kontrolrapporter tilføjes. OK.
Mærkning og information: Virksomheden overvejer at
påbegynde salg af færdigpakkede fødevarer. Vejledt generelt
om mærkningsregler samt henvist til mærkningsvejledningen.
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Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Silikoneforme samt plastbeholder til dessert. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for fødevarekontaktmaterialerne. Dermed kan
virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialet. Virksomheden oplyser at
samtlige FKM er indkøbt hos samme leverandør fra katalog.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af
og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet eller ved indhentning af
produktinformationsblade/overensstemmelseserklæringer.


